
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

     

2021 m. sausio 29 d. Nr. TS-2 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 6 

dalimi, 7 dalimi, 15
1 

straipsniu, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto 2020 m. gruodžio 23 d. Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sprendimo  Nr. TS- 304, 12.5 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba   

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos nuostatus 

(pridedama).  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 31 d.  

sprendimo Nr. TS-125 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos antikorupcijos komisijos 

sudarymo“  2 punktą. 

3. Skelbti šį sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės tinklalapyje, Teisės aktų registre. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                   Ramūnas Godeliauskas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stasys Meliūnas 


